
بهاره موفقی/ 4 بهمن ماه حوالی ظهر که 
تلفن تحریریه به صدا در آمد، پدری با صدایی 
محزون پشت خط خبر تلخی از خودکشی 
دخترش مژده برای ما روایت کرد و مدعی 
شد دختر 19 ساله اش در یکی از مراکز 
بهزیستی مشهد خودکشی کرده است؛ 
موضوعی که روزنامه خراسان به عنوان 
اولین رسانه، 6 بهمن ماه خبر آن را با عنوان 
»خودکشی دختر 19 ساله در یک مرکز 
بهزیستی مشهد« منتشر کرد و در آن مدیرکل 
بهزیستی استان خبر خودکشی »مژده« در 

27 دی ماه را تایید کرد. 
در این میان موضوعی که همچنان صحبتی 
درباره آن نشده، عملکرد مدیران و متولیان 
بهزیستی در مواجهه با این اتفاق و قصور 
احتمالی آنان است، موضوعی که البته 
مدیر کل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و 
پاسخگویی به شکایات بهزیستی کشور در 
گفت وگوی اختصاصی با »خراسان« درباره 
آن می گوید: اگر اثبات شود که بهزیستی چه 
در بدنه آن مرکز، چه در بدنه شهرستان و چه 
در بدنه مدیریتی استان مرتکب قصوری بوده 

باشد، قاطعانه با آن برخورد می شود.

اگر اثبات شود بهزیستی مقصر بوده، 	 
برخورد قاطعانه می کنیم

سید محمدجواد حسینی، مدیرکل دفتر 
بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به 
شکایات بهزیستی کشور درباره ماجرای 
خودکشی مژده در یکی از مراکز بهزیستی 
مشهد به »خراسان رضوی« می گوید: برای 
اظهار نظر این که درصد و قصور هر مجموعه 
و فردی چقدر است باید کمی زمان بگذرد 

و نمی توانم با اطمینان بگویم چه کسی یا 
سازمانی مقصر بوده است. وی در پاسخ 
به این سوال که با وجود گذشت دو هفته از 
وقوع این حادثه چگونه این موضوع هنوز 
بررسی نشده است؟ می افزاید: دو هفته 
زمان زیادی برای بررسی چنین اتفاقی 
نیست، تفاوتی نمی کند که ما زودتر اعلام 
نظر کنیم، مهم این است که دقیق اعلام 
نظر کنیم. ان شاءا... گزارش از استان که 
تکمیل شود، با توجه به این موضوع که بخش 
قضایی استان هم ورود کرده، از آن بخش 
هم کمک می گیریم و بررسی می کنیم، در 
صورت قصور از سمت شهرستان و استان، 
از نظر نظارت ناکافی به عملکرد آن مرکز که 
به این حادثه منجر شده باشد، قطع به یقین 

برخورد می کنیم.
 وی تصریح می کند: اگر اثبات شود مربی، 
مددکار یا هر فردی که آن جا مراقب بوده، 
نظارت ناکافی داشته و بی دقتی کرده است، 

قطعا برخورد می شود، اما بخشی از ماجرا را 
هم باید بپذیریم که ممکن است این اتفاق در 
فضایی شکل بگیرد که از اختیار مراقب ما هم 
خارج باشد، با توجه به این که وی ظاهرا در 

حمام به خودکشی اقدام کرده است. 
حسینی درباره برخورد با مقصران احتمالی و 
بررسی عملکرد مدیران بهزیستی استان نیز 
می گوید: اگر اثبات شود که بهزیستی چه در 
بدنه آن مرکز، چه در بدنه شهرستان و چه در 
بدنه مدیریتی استان مرتکب قصوری بوده 
باشد، قاطعانه برخورد می شود. مدیر کل 
دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی 
به شکایات بهزیستی کشور در پاسخ به این 
سوال که موضوع خودکشی مژده توسط چه 
کسی به شما اطلاع داده شد؟ می گوید: مدیر 
کل استان برای موضوع گاز در تربت جام 
بودند و در اولین لحظه ای که به وی اطلاع 
دادند، بلافاصله به ما هم اطلاع دادند، 
چون ما بخشنامه کرده ایم که در موضوعات 

خاصی از این دست، استان ها موظف هستند 
بلافاصله موضوع را به ستاد منعکس کنند.

واکنش پدر »مژده« به اظهارات مدیرکل	 
طی روزهای اخیر مصاحبه ای از مدیرکل 
بهزیستی استان درباره جزئیات وقوع 
خودکشی مژده در فضای مجازی منتشر شد 
که سوالات زیادی در پی داشت. اظهارات 
فیروزی در این مصاحبه البته با واکنش 
پدر »مژده« نیز همراه بود که وی در تماس 
با روزنامه خراسان مدعی شد: در این خبر 
مسئولان بهزیستی مسئولیت خود را در 
نگهداری افرادی که آن جا هستند، اصلا 
مطرح نکرده اند، در این خبر اعلام شده که 
مژده قبلا با قرص خودکشی کرده درحالی 
که من اصلا اطلاعی از این موضوع ندارم و 
آن را پیگیری می کنم، ضمن این که مدیرکل 
اعلام کرده بود که من مشکل مالی دارم 
درصورتی که اصلا مشکل مالی نداشتم که 
این ها نوشته اند به علت مشکل مالی دخترم 
تحویل بهزیستی شده است. برای هر بسته 
دارویی که دکتر پوست نوشته بود، 2 میلیون 
و 200 هزار تومان هزینه می کردم. این ها یک 
سری مسائل غیر واقعی را به نفع خودشان 
مطرح کرده اند. از طرفی، من دو روز قبل از 
خودکشی با دخترم ملاقات داشته ام نه روز 
قبل از خودکشی او. لوازم گرمایشی، لباس 
گرم و خشکبار برایش بردم چون می گفت 
این جا با شوفاژ گرم می شود و بخاری ندارد. 
مدیرکل بهزیستی در فضای خبری درباره 
بخشی که باید مسئولیت ها و منابع خودشان 
را ایجاد می کردند و قصوری که برای نظارت 
ها در آن جا بوده، اصلا صحبتی نکرده است. 

شورای شهر مشهد تصویب کرد:

 کمک 12 میلیاردی 
برای تکمیل اردوگاه معتادان متجاهر

ترسول_ شصت و پنجمین 
جلسه علنی شورای ششم روز 
گذشته در غیاب رئیس شورا 
برگزار شد و در  مهم ترین مصوبه، 
به شهرداری مشهد اجازه داده 
شد تا برای اجرای محوطه سازی 
ابنیه و تاسیسات پروژه تکمیل 
درمان  و  نگهداری  اردوگاه 
معتادان متجاهر مشهد تا سقف 
12 میلیارد تومان با تایید سپاه 

امام رضا)ع( اقدام کند. به گزارش خراسان 
رضوی، نایب رئیس شورای شهر مشهد ضمن 
گرامی داشت دهه فجر بیان کرد: جشن دهه فجر 
امسال، باید با شکوه تر و بهتر از سال های قبل 
برگزار شود تا مشت محکمی بر دهان استکبار 
جهانی باشد. حاجی بگلو درباره نزدیک شدن 
به ایام نوروز نیز گفت: از سرپرست شهرداری 
انتظار داریم که نسبت به برنامه ریزی های دقیق 
برای استقبال از بهار و ورود زائران به مشهد با 
همکاران شان و دستگاه های متولی امر  برنامه 
ریزی کنند. در ادامه، صحن وارد دستورکارها 
شد و در اولین دستور، معبر حدفاصل نامجو 
2.1 تا خیابان ثامن الائمه)ع( 11.1 با حفظ 
زیرنویس به نام شهید محمود امید خدا و میدان 
جدیدالاحداث واقع در خیابان ارشادالرضا)ع( 

به نام امیر منوچهر کهتری تصویب شد.

تسویه بدهی با تهاتر زمین تا کی؟	 
در دستور کار دوم طی مصوبه ای به شهرداری 
مشهد اجازه داده شد به منظور تعیین تکلیف 
مطالبات بانک تجارت درباره تسهیلات 
سررسیده شده، نسبت به اجرای قرارداد 
واگذاری و صلح توسط شورا اقدام کند. در این 
قسمت ضمیری از مبلغ خرید پروژه نرگس 2 در 
گذشته توسط شهرداری از ناجا و مبلغ واگذاری 
امروز آن پرسید. فاطمه سلیمی نیز گفت: کل 

بدهی های شهرداری به بانک ها چقدر است و 
چرا ما درآمد نداریم و باید با زمین به بدهکاری 
ها و مطالبات بانک ها جواب بدهیم؟ این موضوع 
واقعا دغدغه ماست. محمود عیدی، معاون 
شهردار و رئیس سازمان اقتصادی و سرمایه 
گذاری شهرداری مشهد در توضیح گفت: 
توافق اولیه برای خرید، در یک توافق کلی بود 
که با آرمان تهاتر شد و یک سری املاکی از قبل 
داده شده، الان هزار و 290 میلیارد تومان 
ارزش نرگس 2 است و قیمت خرید شهرداری 
400 میلیارد تومان در سال 98 بود. در ادامه 
عیدی بنا داشت میزان بدهی معاونت اقتصادی 
شهرداری به بانک ها را طبق سوال سلیمی اعلام 
کند که سلیمی از او خواست گزارش مربوط را در 

جلسه کاری ارائه کند!
همچنین در ادامه و در مصوبه دیگری، شورای 
شهر مصوب کرد که شهرداری می تواند با هدف 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و به منظور حمایت 
از گروه های اعزامی راهیان نور تا سقف 14 
میلیارد تومان هزینه کند. دستور کار پنجم 
اما مبنی بر واگذاری ناوگان اتوبوسرانی 
که 10 سال خدمت خود را در شهرداری به 
اتمام رسانده اند به بخش خصوصی، وفق 
دستورالعمل هیئت وزیران بود که با اکثریت آرا 
برای بررسی بیشتر از دستورکار خارج شد و به 

کمیسیون مربوط برگشت.

مدیر کل دفتر بازرسی بهزیستی کشور در گفت و گو با خراسان به تشریح اقدامات پرداخت

ورود بازرسی بهزیستی کشور به موضوع خودکشی »مژده«

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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سخنگوی شورای شهر مشهد:

گزینههایشهرداریمشهدامروزمشخصمیشود
سخنگوی شورای شهر مشهد گفت: امروز به 
جمع بندی برای گزینه های شهرداری مشهد 
خواهیم رسید و تعدادی مشخص می شود که بعد از 
آن به صورت رسمی اعلام خواهیم کرد. موسی الرضا 
حاجی بگلو در گفت وگو با ایسنا درباره تعیین شهردار 
مشهد اظهار کرد: هنوز جلسه رسمی در این زمینه 
برگزار نشده تا ببینیم چه تصمیمی می گیریم. وی 

افزود: هر عضوی تعدادی از افراد را که راجع به آن ها 
شناخت دارد، معرفی می کند. همچنین هر فردی که 
این توانمندی را در خود می بیند، می تواند خودش را 
به شورا معرفی کند تا در فرایند انتخاب قرار بگیرد. 
وی گفت: مدت زمان سرپرستی شهرداری 3 ماه 
است و ما تلاش می کنیم که در این مدت شهردار را 

معرفی کنیم.

در سیستم حمل و نقل استان پیش بینی 
شده است. بیشترین حجم بارش در بازه 
زمانی عصر سه شنبه تا اوایل وقت پنج شنبه 

هفته جاری در شهرستان ها و توابع قوچان، 
جغتای، جوین، داورزن، فریمان، چناران، 
تربت حیدریه، رشتخوار، کاشمر، ریوش، 

بردسکن، خلیل آباد، سبزوار، زاوه، فیروزه، 
نیشابور، ارتفاعات و دامنه های بینالود و 
همچنین شهر مشهد به ویژه ییلاقات غربی 
و نواحی جنوبی این کلان شهر پیش بینی 

شده است.

مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان 
رضوی با صدور اطلاعیه هشدار نارنجی 
اعلام کرد: نقشه های پیش یابی بیانگر 
تقویت سامانه بارش زا در حال گسترش به 
سمت نواحی شرقی کشور از جمله خراسان 
رضوی همراه با آب گرفتگی و ایجاد رواناب 
است. به گزارش ایرنا، در این اطلاعیه 
آمده است: بر اساس تحلیل مدل های 
هواشناسی از اواخر وقت سه شنبه تا اوایل 
وقت پنج شنبه بر حجم بارش ها  در بیشتر 

نقاط استان افزوده می شود.
 با توجه به رگباری بودن بارش ها که در 
برخی از نقاط خراسان رضوی همراه 
با رعدو برق است، ایجاد آب گرفتگی، 
رواناب و سیلابی شدن مسیل ها همراه با 
بالا آمدن آب رودخانه ها پیش بینی شده 
است. وزش باد در سطح استان به ویژه 
نوار شرقی شدید همراه با بروز خسارت 
خواهد بود و همچنین در نواحی مستعد 
تشکیل مه و کاهش دید و احتمال اختلال 

هشدارنارنجیهواشناسیبرایخراسانرضوی


